

# Münhendə də etiraf edildi

Azərbaycanda uzunmüddətli inkişafı hədəfləyən layihələr icra olunur

**59-cu Münhen Təhlükəsizlik Konfransında iştirak edən Prezident İlham Əliyevin bütün çıxış və müsahibələrində olduğu kimi, keçirdiyi görüşlərdə də digər məsələlərlə yanaşı, iqtisadi əlaqələrin inkişafı diqqət mərkəzində olub. Həmin görüşlərdə iqtisadiyyatın müxtəlif sahələrindəki əməkdaşlıq, ticarət əlaqələri, ölkəmizin enerji potensialı, nəqliyyat-logistika imkanları və digər mövzular müzakirə edilib.**

Almaniyanın Şərqi Biznes Assosiasiyasının baş icraçı direktoru Mi-xael Harms ilə görüşdə ötən il ölkələrimiz arasında ticarət dövriyyəsinin genişlənməsi yüksək qiymətləndirilib, qarşılıqlı ixracın artması müsbət amil kimi dəyərləndirilib. Azərbaycanın Avropanın etibarlı tərəfdaşı olduğu bir daha vurğulanıb.

Məlum olduğu kimi, ölkəmizdə bir sıra Almaniya şirkətləri fəaliyyət göstərir və onlar üçün yaxşı şərait yaradılıb. Alman şirkətləri ilə uğurlu iş təcrübəsi qazanılıb. Bu da təsadüfi deyil. Azərbaycan xarici sərmayədarlar üçün cəlbedici investisiya məkanı olduğunu təsdiqləyib. Dövlətimizin başçısı eyni zamanda ölkəmizdə azad ticarət zonasının yaradılması istiqamətində addımlar atıldığı, loqistika və nəqliyyat imkanlarının artması barədə məlumat verib. Bu istiqamətdə də Almaniya şirkətlərinin Azərbaycanda fəaliyyəti üçün geniş imkanlar mövcuddur. Odur ki, Prezident İlham Əliyev Almaniyanın Şərqi

Biznes Assosiasiyasının tərkibinə daxil olan şirkətləri tanışlıq məqsədilə ölkəmizə səfərə dəvət edib.

Eyni zamanda işğaldan azad olunmuş ərazilərimizdə aparılan bərpa-quruculuq işlərinin həyata keçirilməsində də alman şirkətlərinin təmsilçiliyi üçün geniş imkanlar var.

Xatırladaq ki, Azərbaycanın bərpaolunan enerji potensialı, bu sahədə başlanan uğurlu işlər bütün dünyanın diqqət mərkəzindədir. Bu məsələ Avropa Komissiyasının Prezidenti xanım Ursula fon der Lyayenin iştirakı ilə ötən il Azərbaycan ilə Avropa İttifaqı arasında enerji sahəsində imzalanmış strateji sənəddə öz əksini tapıb. Prezident İlham Əliyev ölkəmizin həm Xəzər dənizinin Azərbaycan sektorunda, həm də qurudakı ərazilərimizdə böyük həcmdə bərpaolunan enerji potensialı olduğu barədə dəfələrlə məlumat verib. Azərbaycan, Gürcüstan, Rumıniya və Macarıstan arasında imzalanmış dördtərəfli memoran-

dum sahənin gələcəyi üçün mühüm əhəmiyyət kəsb edir.

Təsadüfi deyil ki, Almaniya şirkətləri bərpaolunan enerji sahəsinə xüsusi maraq göstərir və bu sahədə həmin ölkə ilə əməkdaşlıq üçün böyük imkanlar var.

Bu və digər məsələlər Prezident İlham Əliyevin Avropa Investisiya Bankının (EIB) prezidenti Verner Hoyer ilə görüşündə öz əksini tapıb.

EIB "Cənub qaz dəhlizi" layihəsinin icrası prosesində maliyyə tərəfdaşı kimi yaxından iştirak edib. Bank Azərbaycanın inkişaf gündəliyində duran rəqəmsal transformasiya, bərpaolunan enerji resurslarının inkişafı və ixracı, nəqliyyat bağlantılarının genişləndirilməsi konsepsiyası sahələri üzrə də ölkəmizin yaxın tərəfdaşı ola bilər.

Bu görüşdə də Azərbaycanın Avropanın enerji bazarına qaz ixracını artırdığı, böyük bərpaolunan enerji potensialına malik olduğu vurğulanıb. Dövlətimizin başçısı Azərbaycanın Orta dəhliz üzərində yerləşən ölkə olaraq nəqliyyat-logistika potensialının daha da artırılması və azad ticarət zonasının yaradılması planları haqqında məlumat verib. EIB-nin prezidenti nəzərdə tutulmuş hədəflər üzrə də Azərbay-

canla əməkdaşlıqda maraqlı olduğunu vurğulayıb. O, Avropa Investisiya Bankının xüsusilə "Yaşıl enerji" konsepsiyasını yaxından dəstəklədiyini bildirib. Prezident İlham Əliyevin ölkənin maliyyə resurslarından müdrikliklə istifadə etdiyini və Azərbaycanda uzunmüddətli inkişafa xidmət göstərən layihələrin icra olunduğunu vurğulayıb.

Prezident İlham Əliyev Münhendə həmçinin İtaliyanın "Leonardo" şirkətinin baş icraçı direktoru Alessandro Profumo ilə görüşüb. İtaliya Avropa İttifaqı məkanında ölkəmizin ən yaxın tərəfdaşdır. Son aylar ərzində İtaliyanın üç nazirinin Azərbaycana səfəri iki ölkə arasında əlaqələrin inkişafının real göstəricisidir. İtaliyanın "Leonardo" şirkəti ilə əməkdaşlığın da xüsusi önəmi var.

Prezidentimiz görüşdə müdafiə sənayesi sahəsində mövcud olan əməkdaşlığın daha da genişləndirilməsinin vacibliyini vurğulayıb. Enerji sahəsində də əməkdaşlığın uğurla inkişaf etdiyini diqqətə çatdırıb. "Ansaldo Energia" şirkəti ölkəmizdə bu günlərdə təməli qoyulan 1280 MVt gücündə istilik-elektrik stansiyasının inşasında iştirak edir. İtaliya şirkətləri işğaldan azad edilmiş ərazilərimizdə bərpa-quruculuq işlərində də töhfə verir.

"Leonardo"nun baş icraçı direktoru Azərbaycanla müxtəlif sahələrdə artıq əməkdaşlıq münasibətlərinin mövcudluğunu və müdafiə sənayesi sahəsində əməkdaşlığın daha da genişləndirilməsində maraqlı olduqlarını deyib, təmasları bundan sonra da davam etdirəcəklərini bildirib.

Münhendə Prezident İlham Əliyevin İraq Kürdüstan Regionunun başçısı Neçirvan Bərzani ilə də görüşü olub. Bərzani Azərbaycanın əldə etdiyi nailiyyətlər münasibətilə təbriklərini çatdırıb, dövlətimizin başçısının uzaqgörən siyasəti nəticəsində ölkəmizin uğurla inkişaf etdiyini vurğulayıb.

Söhbət zamanı bildirilib ki, İraqın Kürdüstan Regionu ilə iqtisadiyyat, ticarət sahələrində əlaqələrin inkişaf etdirilməsi üçün böyük potensial var. Ona görə də biznes dairələri arasında birbaşa əlaqələrin qurulması, həmçinin biznes şurası formasında müxtəlif təsisatların yaradılması məsələlərini nəzərdən keçirmək olar.

Bir sözlə, Münhen görüşləri növbəti dəfə göstərdi ki, Azərbaycanın etibarlı tərəfdaş kimi dünyada nüfuzu daha da artır və daha çox ölkə, qurum, şirkət bizimlə əməkdaşlıq etmək istəyir.

*Flora SADIQLI,  
"Azərbaycan"*